Acceso desarrollo polo turístico Desvío Arijón / 
Tramo: AP0l intercambiador km127+841- R.P.Nº36s 

Santa Fe, 21 de octubre de 2022 

Atento a lo solicitado se eleva el PRESUPUESTO OFICIAL y FACTORES DE REDETERMINACION de 
la obra de referencia, el cual asciende a la suma de $1.723.003.017,42 (pesos mil setecientos 
veintitrés millones tres mil diecisiete con 42/100) de acuerdo a los cómputos obrantes en el 
expediente. 

Sin otro particular, se lo saluda atentamente 

ELOY LÍAS MAGNAGO 
TÉCNICO CONSTRUCTOR 

SECC. GESTIÓN DE PAVIMENTOS 
')IR. GRAL. DE PROGRAMACIÓN 

Provincia de Santa Fe 

Ministerio de Infraestructura, Servicios Publicos y Habitat